
BY7_QYC

,l /~/lrk"

s m l rr u v a

o pr"onÉtjmu nebj"tových prcjstor do dočasného užívání, uzavíraná
podle zák. č. 116/90 Sb. , o nájmu a prenájmu nebytových prcjstor
ve znění pozdějších předpisa

S m l U. V n i S t r a n y

l. F'ronaj ímate1: Město N e p o m u k, nám. 63, 335 20 Nepomuk

zastoi~wené starostou Josefem Michkem, ICQ 256986
bt

bank. spo jen i : 19-8OO1155-:318/08OO u CS Plzeň

2. Nájemce: Mlj1)r. Jaromír R a j c h l, soukromS' lékař
¶d

Tyr-Sova 46, 339 Ol Klatovy, IČO 4'?173197

ČI. l - Předmět smiouvj'

l. Předmětem smlouvy je pronájem í"ieby tových prostor sauny čp. 547
v Nepomuku za účelem . z ř jí zen i souk romé lékařzké praxe —
zdravQtnického zařízení rehabilitace.

2. F'ronaj ímatel touto smlouŮou pr"onaj ímá "'jy to prostory:
místncjsti č. l -- 20 dle pTí1ohy o celkové výmět"e 216, 7 m2

ČI. 2 - Doba užívání

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabÝvá platnosti
dnem podpisu smluvn ích stran.

2. F'ronaj ímatel a náiemce se dohodli na ročn i výpov"ědn i lhůtě,
která se poč i ta od prvn Iho dne měs i ce nás1eduiícít}o po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Smlouvu máZe kterákoliv ze smluvních stran vypovéc!ét Msemně,
ie9tliže druhá strana neplní povinnosti vyplj"vaj ící z této
smlouvy, či došlo k ukončení činnosti pro n l ž bj' l pronáj em
sjednán.

4. Vzhledem k předpokládaným investicím nájemce do objektu se
pr"onaj ímate1 zavazuje, že v případě ukončení pr"onájmu z dávodá
jiných než uvedených v ČI. 2 odst. 3 této smlouvy v době do lO
let od pocípísu této smlouvy uhraď i poměrnou čá=»t nákladů
vlmženj"ch nájemcem do obiektu v prokazatelné vj"ši.

ČI. .3 - Úřiradj' za užívání

l . Vj"'še náiemného bj'ia siednána dohodou v souladu s vj'hi. C.
5135/'?0 Sb. ve znění pQzdějších pr"edpisá a činí ročně:

216,7 :·: 1OO,— Kč .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . .. . . . ..21.670,— Kč
čtvrtletní pr"onájem . . . . . . . . 5. 4113,— Kč
měs íčn l proná j em . . . . . . . . . . . l . 354, — KČ

l Ubě smluvní strany se dohodly, že za rok 1996 nebude nájemné ]
hrazm"io z důvodu předpok.ládanj"ch nákladů do objek.tu



4 4p 49'%

STW 0OM¥

2. Úhrada za službj':
Veškeré energie a 51užby (el. energie, topen i , vodné, stočné,
odvoz odpadka) budou hrazeny na základě skutečně odebraného
množství . Náiemce se zavazuje zaiistit na své náklady měřeni
odebraného množství těchto ener"gi1 a služeb.

3. F'latebn i dispozice: úhradu náiemného provede riájemce
čtvrtletně vždy do 5. dne následui ícího měsíce po skončeni
čtvrtletí na účet MěÚ.

ČI. 4 — Vzáiemná prÉtva a povinnosti

F'rona j ímatel se zavazuje M"edat náiemci uvedené prcr5tory, které
j sou předmětem této smlouvy a umož n i t j e j i c h li ž í ván i .

Nájemce se zavazuie:
- u ž lvat pronaj até w"ostory pouze k účelům a způsobu v této

smlouvě dohodnutém
— dodržovat ve své činnosti všeobecné právn i předpisy tS"ka1 icí

¶k se bezpečnosti, požárn jí ochranj', fjy giei"ty , oc hranj'
pronajatého majetk.:u

— uhraď i t pronaÍ ímateli S kodu vzniklou na w"onajatém majetku

vinou nájemce
— umožnit pronaÍ ímateli přístup za účastí níátjemce do pronajatj'"cft

prostor
uhradit veškeré drobné opravy souvisej ící s provozem
pronajatj"ch w"ostor, v případě větších investic se ["iájemce
dohodne 5 pronaÍ ímatelem na postupu.

č 1. . 5 — Závěrečná ustanoven i

l . Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvn i c h s tran a
ieií účinnost ie od l. 12. 1995

2. Na povinnosti, vj'piývaj ící z této sm l ouvj' se vztahuj i
příslušná ustanoveni zák. č. 116/90 Sb. o náimu a p ronáj mu
net»'tových prostor.

3. Změny a dcjplňky této sm Iolivy j soLí možné jen oboustranné
schváleMmi dodatky, které isou vzestLlpně oč ísiovánj'.

4. F'ronaj ímatel v pčí padě pr"odeje obÍektu vyhrazuje riájemci
př'edkupni právo.

5 . Smlouva je vj'hotovena ve 4 výtiscích, z nichž každá smluvní
strana obdrží dvě vyhotovení.

0

V Nepomuku, 14. 11. 199"

(
W u a

.
_.

" a


